СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2025 года                                                                                           № 33

О внесении изменения в пункт 1 решения Совета города Лермонтова
от 28 апреля 2025 года № 18 «Об установлении дополнительной меры

социальной поддержки гражданам Российской Федерации, иностранным
гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы

с Министерством обороны Российской Федерации»

В соответствии с частью 5 статьи 36 Федерального закона от 20 марта
2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», частью 5 статьи 13
Уставом муниципального образования городского округа города Лермонтова
Ставропольского края, в целях обеспечения дополнительной социальной
поддержки граждан, заключивших контракт для прохождения военной
службы с Министерством обороны Российской Федерации, Совет города
Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Совета города Лермонтова

от 28 апреля 2025 года № 18 «Об установлении дополнительной меры
социальной поддержки гражданам Российской Федерации, иностранным
гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы
с Министерством обороны Российской Федерации», заменив слова
«по 30 июня 2025 года» словами «по 31 декабря 2025 года».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
города Лермонтова Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета города Лермонтова по социальным
вопросам, здравоохранению, образованию, культуре и спорту.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Председатель
Совета города Лермонтова             А.М. Карибов

Глава города Лермонтова              Е.Н. Кобзева